



apteka
w sieci

Bebilon COMFORT 1 Mleko początkowe na kolki i zaparcia od urodzenia 400g



Cena: 50,60 zł

Opis słownikowy

Producent	Nutricia
Rejestracja	Diet. środ. specjal. przezn. med.

Opis produktu

Postać

Mleko w proszku

Opakowanie

Puszka 400g

Skład

Hydrolizat białka serwatkowego z mleka, oleje roślinne (palmowy z certyfikowanych upraw, rzepakowy, słonecznikowy, wysokooleinowy słonecznikowy, kokosowy), syrop glukozowy w proszku, galaktooligosacharydy z mleka (9,87 %), maltodekstryna, skrobia ziemniaczana, skrobia kukurydziana, laktoza z mleka, fruktooligosacharydy (0,62 %), olej rybi, potas, wapń, chlorek choline, olej z Mortierella alpina, magnez, sód, witamina C, inozytol, tauryna, żelazo, L-karnityna, cynk, nukleotydy (sól sodowa kwasu urydyno-5'-fosforowego, kwas cytydino-5'-monofosforowy, kwas adenozylo-5'-fosforowy, sól sodowa kwasu inozylo-5'-fosforowego, sól sodowa kwasu guanozylo-5'-fosforowego), witamina E, kwas pantotenowy, niacyna, miedź, ryboflawina, emulgator (lecycyny z soi), witamina A, tiamina, witamina B6, jod, kwas foliowy, przeciwutleniacz (palmitinian askorbylu), mangan, selen, witamina K, witamina D, biotyna, witamina B12.

Działanie

Bebilon Comfort 1 to to dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego dla niemowląt od urodzenia do ukończenia 6 miesięcy życia z tendencją do kolek i/lub zaparć, które nie mogą być karmione piersią. Produkt opracowano tak, aby dzięki procesowi hydrolizy białka oraz obniżonej zawartości laktozy był lekkostrawny. Ponadto starannie dobrany skład kwasów tłuszczowych



oraz zawartość odpowiednich węglowodanów czyni stolce bardziej miękkimi, co pozwala łagodzić dolegliwości ze strony przewodu pokarmowego.

Wskazania

Do stosowania od 1. dnia życia dla niemowląt z tendencją do kolek i zaparć.

Tabela żywienia

O ile lekarz nie zaleci inaczej.

1. miesiąc	7	90-120
2-3. miesiąc	6	120
4. miesiąc	6	150
5-6. miesiąc	4	180

Standardowy roztwór. 100 ml gotowego do spożycia produktu = 90 ml wody + płaskie miarki produktu = 276 kJ (66 kcal). 1 płaska miarka = 4,6 g proszku.

Sposób użycia

- Umyć ręce i wyparzyć naczynia potrzebne do przygotowania produktu. Wygotować butelkę i smoczek w wodzie przez 10 minut.
- Gotować świeżą wodę pitną przez 5 minut; pozostawić do schłodzenia (do ok. 40°C). Sprawdzić tabelę żywienia. Wlać dokładną ilość uprzednio przegotowanej ciepłej wody do wygotowanej butelki.
- Nie gotować ani nie podgrzewać produktu w kuchence mikrofalowej, aby uniknąć zagrożenia oparzeniem.
- Używać wyłącznie załączonej miarki. Odmierzyć dokładną liczbę płaskich, nieubitych miarek produktu.
- Zamknąć butelkę i potrząsnąć do całkowitego rozpuszczenia proszku. Założyć na butelkę wygotowany smoczek.
- Sprawdzić temperaturę produktu wewnętrzną stroną przegubu dłoni. Umyć butelkę i smoczek zaraz po użyciu.

Uwagi

Produkt należy stosować pod nadzorem lekarza i według jego zaleceń. Produkt jest odpowiedni dla niemowląt od urodzenia. Produkt może stanowić jedyne źródło pożywienia niemowlęcia od urodzenia do ukończenia 6. miesiąca życia. Produkt powinien być przygotowany zawsze bezpośrednio przed spożyciem i wykorzystany w ciągu 2 godzin po przygotowaniu. Nigdy nie należy używać ponownie niewykorzystanej części produktu. Niewykorzystaną porcję produktu należy wylać bezpośrednio po skończonym posiłku. Należy zwrócić uwagę na prawidłową higienę pierwszych ząbków, szczególnie przed snem. Ponieważ produkt ten jest gęstszy niż mleko początkowe, może być konieczne użycie smoczka z większymi dziurkami. Ważne jest, aby po skończonym posiłku dziecko nie przetrzymywało w buzi smoczka z resztkami produktu.

Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego. Niewłaściwe przygotowanie i przechowywanie może stanowić zagrożenie dla zdrowia dziecka.